Cap. 1. De Germania antiqua eiusque divisione et populis. 2. De Westphalia antiqua ac populis. 3. De populis, qui Westphalam quondam inhabitant. 4. De divisione, situ ac limitibus Angriae ac Westphaliae universalibus, 5. De regimine an-

ti-

tiquo Westphaliae, tempore ethnicismi democratico. 6. De regibus, ducibus, nec non ordinibus antiquae Westphaliae populorumque superstitione. 7. De idolis et deastris Westphaliae, tempore ethnicismi. 8. Quomodo Carolus M. Westphalam et Angriam ad Christianitatem traduxerit. 9. De mediis, quibus Carolus M. subingatos Saxones ac Westphalos in religione Christiana ac S. obedientia conservavit, ac primo decapitulatione cum iis inita. 10. De origiue, authore et constitutione, nec non notatione iudiciorum Westphalicorum. 11. De reformatione iudiciorum Westphalicorum. 12. De constitutione Vicariorum horum iudiciorum eorumque officio et iuribus. 13. De liberis horum iudiciorum dominis. 14. De Frigraviis, uti iudiciorum Westphalicorum iudicibus, et quomodo iudicium ordinandum sit, antequam in eo iudicet. 15. De Scabinis, horum differentia, creatione, officio ac privilegiis. 16. De procuratoribus, nec non apparitoribus horum iudiciorum, vulgo Frey, Frohsen, illorumque constitutione. 17. De processu in iudiciis Westphalicis usitato usque ad sententiam. 18. De remediis contra sententiam contumacialem. 19. De subiectis hisce iudiciis, nec non exemptis ab iis. 20. De causis et casibus in hisce iudiciis diiudicandis, et quatenus abrogata sint haec iudicia. 21. De divisione antiquae Westphaliae per Carolum M. factae. 22. De circulo Westphalico. 23. De regimine Ang. et Westph. a tempore Caroli M. usque dum ad ecclesiam Colonienlem pervenerunt. 24. Quomodo ad ecclesiam Colonienlem pervenerint ducatus Angriae et Westphaliae. 25. De acquisitione comitatus Arensbergensis. 26. De acquisitione baronatus Billstein et praefecturae Fredeburgensis. 27. De adiectione liberi comitatus Hundemensis. 28. De acquisitione arcis et praefecturae Waldenberg. 29. De acquisitione Satrapiarum Martis Montis, Kugelsberg, Volkmarshheim et Geislik, nec non jure reuivitionis civitatis Lippiensis. 30. Quousque se ducatus Angriae et Westphaliae extendant, horumque limitibus et insigniis. 31. Con-

Continet generalem Angriae et Westphaliae Colonienfis descriptionem. 32. Satrapias, Gograviatus, Judicia, Dynaftias, comitias continens. 33. Civitates, oppida ac equeftrium et nobilium arces, collegia, coenobia et claustra repraefentans. 34. Silvas ac montes nec non flumina ac aere fodinas complectens. 35. De ftatibus ac incolis modernis Angriae et Westphaliae. 36. De regimine fubordinato Angriae et Westphaliae Colonienfium ducatum moderno.